
Challenge Marcus Leyrer

Luzern (SUI)
25.09.2022 - 09:00

Fechten
Degen Damen U14

Individuell

Document ID: FE_FIE_0001.1 25.09.2022 09:27 1 / 1

Datenverarbeitung durch: FGL Luzern (Software: OphardtTouch 2022.9.1 Ophardt Team Sportevent)

Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

HUN PAKU - NEMETH Szonja ZFC Zürich 2009 L F 2.9999 413296 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

IRL MIHALACHE Sarah FGL Luzern 2009 R F 2.9999 407365 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

ITA MAYER Beatrice ZFC Zürich 2010 R F 2.9999 437434 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

SUI ANKLIN Bibiana ZFC Zürich 2009 R F 2.9999 440417 ja

CARTHOBLAZ Erine SES Sion 2010 L F 2.9999 452300 ja

DONZALLAZ Grâce SES Sion 2009 R F 2.9999 403484 ja

GALLI Alice LUG Lugano 2009 F 2.9999 424328 ja

GILARDONI Clarissa LUG Lugano 2010 R F 2.9999 400538 ja

GROND Sophie Gaia FCZ Zug 2009 L F 2.9999 409796 ja

HOFER Mariel FGL Luzern 2011 R F 2.9999 403464 ja

KIESERLING Thora BFC Basel 2010 R F 2.9999 390130 ja

KUDIN Liza LUG Lugano 2010 R F 2.9999 445433 ja

KUONEN Lina CES Sierre 2009 R F 2.9999 438058 ja

LANHER Pénélope SECH Chaux-de-Fonds 2010 R F 2.9999 451403 ja

LIONELLO Anna CAL Lausanne 2009 R F 2.9999 436686 ja

MAURI Martina LUG Lugano 2009 R F 2.9999 438599 ja

MEDICI Anzhelina LUG Lugano 2010 R F 2.9999 454564 ja

MIRZAI Liliane LUG Lugano 2009 F 2.9999 425908 ja

MONBARON Chloé SES Sion 2010 R F 2.9999 448145 ja

MONIOUDIS Maria ZFC Zürich 2010 R F 2.9999 395130 ja

PACHOUD Chiara LUG Lugano 2009 F 2.9999 425910 ja

RAPPA Alessia Mari ZFC Zürich 2009 F 2.9999 385268 ja

REZZONICO Dana LUG Lugano 2009 L F 2.9999 388412 ja

SCHWERZMANN Hannah FCZ Zug 2009 R F 2.9999 421055 ja

SOUMARÉ Maryam LUG Lugano 2009 R F 2.9999 420674 ja

VOCAT Eva SES Sion 2010 F 2.9999 425342 ja

  23 Starter (23 anwesend)
 

4 Nationen, 26 Starter (26 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Pkte NationName Verein Geschl.anwesend

T 9 000 0.0 SUI KUONEN Lina CES Sierre F ja

T 9 000 0.0 SUI MAURI Martina LUG Lugano F ja

T 9 000 0.0 SUI LANHER Pénélope SECH Chaux-de-Fonds F ja

T 9 000 0.0 SUI GALLI Alice LUG Lugano F ja

T 9 000 0.0 SUI HOFER Mariel FGL Luzern F ja

T 9 000 0.0 SUI KIESERLING Thora BFC Basel F ja

T 9 000 0.0 ITA MAYER Beatrice ZFC Zürich F ja

T 9 000 0.0 SUI SOUMARÉ Maryam LUG Lugano F ja

T 9 000 0.0 SUI MONIOUDIS Maria ZFC Zürich F ja

T 9 000 0.0 SUI REZZONICO Dana LUG Lugano F ja

T 9 000 0.0 HUN PAKU - NEMETH Szonja ZFC Zürich F ja

T 9 000 0.0 SUI VOCAT Eva SES Sion F ja

T 9 000 0.0 SUI GILARDONI Clarissa LUG Lugano F ja

T 9 000 0.0 SUI KUDIN Liza LUG Lugano F ja

T 9 000 0.0 SUI DONZALLAZ Grâce SES Sion F ja

T 9 000 0.0 SUI MIRZAI Liliane LUG Lugano F ja

T 9 000 0.0 SUI MONBARON Chloé SES Sion F ja

T 9 000 0.0 SUI LIONELLO Anna CAL Lausanne F ja

T 9 000 0.0 SUI GROND Sophie Gaia FCZ Zug F ja

T 9 000 0.0 SUI MEDICI Anzhelina LUG Lugano F ja

T 9 000 0.0 SUI SCHWERZMANN Hannah FCZ Zug F ja

T 9 000 0.0 IRL MIHALACHE Sarah FGL Luzern F ja

T 9 000 0.0 SUI RAPPA Alessia Mari ZFC Zürich F ja

T 9 000 0.0 SUI CARTHOBLAZ Erine SES Sion F ja

T 9 000 0.0 SUI PACHOUD Chiara LUG Lugano F ja

T 9 000 0.0 SUI ANKLIN Bibiana ZFC Zürich F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2022] Circuit National Degen Damen U14
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Delegierter der Kommission der Kampfrichtenden

John Hosking

Wettkampfmanager

Maren Zutavern

Turnierleitung

Maren Zutavern / John Hosking
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Modus CORRECTION #1

Teilnehmende 26 Teilnehmende

1 Vorrunde
25.09. 09:00

26 Teilnehmende
2 Runden à 7 Teilnehmende je Runde
2 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

26 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
25.09. 11:05

32er KO ohne Hoffnungslauf

26 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32 25.09. 11:05

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 12
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2022] Circuit National Degen Damen U14
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Vorrunde

Runde 1 09:00 | Bahn 3

CHARBONNET Samuel, SUI SES Sion

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

SOUMARÉ Maryam SUI LUG Lugano 1 V V V 3 V 4 23 11 0.800 12 1.
MEDICI Anzhelina SUI LUG Lugano 2 1 1 3 V 4 1 14 22 0.200 -8 5.
LIONELLO Anna SUI CAL Lausanne 3 3 V4 4 2 V 2 18 17 0.400 1 4.
MONIOUDIS Maria SUI ZFC Zürich 4 2 V V 3 V 3 20 18 0.600 2 3.
DONZALLAZ Grâce SUI SES Sion 5 V 3 V V4 V 4 22 17 0.800 5 2.
KUONEN Lina SUI CES Sierre 6 0 V 1 2 4 1 12 24 0.200 -12 6.

Runde 2 09:00 | Bahn 4

ALBRECHT Nicolas, SUI SES Sion

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

MIRZAI Liliane SUI LUG Lugano 1 V 0 V 3 V 3 18 16 0.600 2 3.
GROND Sophie Gaia SUI FCZ Zug 2 1 V V V V 4 21 12 0.800 9 1.
MAYER Beatrice ITA ZFC Zürich 3 V 2 V V V 4 22 16 0.800 6 2.
PACHOUD Chiara SUI LUG Lugano 4 1 2 4 V V 2 17 20 0.400 -3 5.
VOCAT Eva SUI SES Sion 5 V 3 4 3 V 2 20 22 0.400 -2 4.
MAURI Martina SUI LUG Lugano 6 4 0 3 2 4 0 13 25 0.000 -12 6.

Runde 3 09:00 | Bahn 5

PASSOT Léo, SUI SES Sion

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

REZZONICO Dana SUI LUG Lugano 1 V V V V V V 6 30 10 1.000 20 1.
KIESERLING Thora SUI BFC Basel 2 4 V V 1 V V 4 25 18 0.667 7 3.
LANHER Pénélope SUI SECH Chaux-de-Fonds 3 0 3 V 1 4 2 1 15 27 0.167 -12 6.
KUDIN Liza SUI LUG Lugano 4 0 0 2 1 1 0 0 4 30 0.000 -26 7.
MIHALACHE Sarah IRL FGL Luzern 5 4 V V V V V 5 29 11 0.833 18 2.
ANKLIN Bibiana SUI ZFC Zürich 6 2 3 V V 3 4 2 22 25 0.333 -3 5.
MONBARON Chloé SUI SES Sion 7 0 2 V V 0 V 3 17 21 0.500 -4 4.
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Runde 4 09:00 | Bahn 6

LAMON Sascha, SUI SES Sion

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

GALLI Alice SUI LUG Lugano 1 V 1 3 2 1 1 1 13 27 0.167 -14 7.
PAKU - NEMETH Szonja HUN ZFC Zürich 2 3 V V V V 4 4 27 21 0.667 6 2.
CARTHOBLAZ Erine SUI SES Sion 3 V 2 2 3 1 1 1 14 26 0.167 -12 6.
GILARDONI Clarissa SUI LUG Lugano 4 V4 4 V 4 4 2 2 23 25 0.333 -2 5.
RAPPA Alessia Mari SUI ZFC Zürich 5 V 3 V V V4 4 4 26 22 0.667 4 3.
SCHWERZMANN Hannah SUI FCZ Zug 6 V 2 V V 3 4 3 24 20 0.500 4 4.
HOFER Mariel SUI FGL Luzern 7 V V V V V V 6 30 16 1.000 14 1.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 SUI REZZONICO Dana LUG Lugano 6 6 30 10 1.000 20 Q

2 SUI HOFER Mariel FGL Luzern 6 6 30 16 1.000 14 Q

3 IRL MIHALACHE Sarah FGL Luzern 5 6 29 11 0.833 18 Q

4 SUI SOUMARÉ Maryam LUG Lugano 4 5 23 11 0.800 12 Q

5 SUI GROND Sophie Gaia FCZ Zug 4 5 21 12 0.800 9 Q

6 ITA MAYER Beatrice ZFC Zürich 4 5 22 16 0.800 6 Q

7 SUI DONZALLAZ Grâce SES Sion 4 5 22 17 0.800 5 Q

8 SUI KIESERLING Thora BFC Basel 4 6 25 18 0.667 7 Q

9 HUN PAKU - NEMETH Szonja ZFC Zürich 4 6 27 21 0.667 6 Q

10 SUI RAPPA Alessia Mari ZFC Zürich 4 6 26 22 0.667 4 Q

11 SUI MONIOUDIS Maria ZFC Zürich 3 5 20 18 0.600 2 Q

12 SUI MIRZAI Liliane LUG Lugano 3 5 18 16 0.600 2 Q

13 SUI SCHWERZMANN Hannah FCZ Zug 3 6 24 20 0.500 4 Q

14 SUI MONBARON Chloé SES Sion 3 6 17 21 0.500 -4 Q

15 SUI LIONELLO Anna CAL Lausanne 2 5 18 17 0.400 1 Q

16 SUI VOCAT Eva SES Sion 2 5 20 22 0.400 -2 Q

17 SUI PACHOUD Chiara LUG Lugano 2 5 17 20 0.400 -3 Q

18 SUI GILARDONI Clarissa LUG Lugano 2 6 23 25 0.333 -2 Q

19 SUI ANKLIN Bibiana ZFC Zürich 2 6 22 25 0.333 -3 Q

20 SUI MEDICI Anzhelina LUG Lugano 1 5 14 22 0.200 -8 Q

21 SUI KUONEN Lina CES Sierre 1 5 12 24 0.200 -12 Q

22 SUI LANHER Pénélope SECH Chaux-de-Fonds 1 6 15 27 0.167 -12 Q

23 SUI CARTHOBLAZ Erine SES Sion 1 6 14 26 0.167 -12 Q

24 SUI GALLI Alice LUG Lugano 1 6 13 27 0.167 -14 Q

25 SUI MAURI Martina LUG Lugano 0 5 13 25 0.000 -12 Q

26 SUI KUDIN Liza LUG Lugano 0 6 4 30 0.000 -26 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 SUI REZZONICO Dana LUG Lugano 6 6 30 10 1.000 20

2 SUI HOFER Mariel FGL Luzern 6 6 30 16 1.000 14

3 IRL MIHALACHE Sarah FGL Luzern 5 6 29 11 0.833 18

4 SUI SOUMARÉ Maryam LUG Lugano 4 5 23 11 0.800 12

5 SUI GROND Sophie Gaia FCZ Zug 4 5 21 12 0.800 9

6 ITA MAYER Beatrice ZFC Zürich 4 5 22 16 0.800 6

7 SUI DONZALLAZ Grâce SES Sion 4 5 22 17 0.800 5

8 SUI KIESERLING Thora BFC Basel 4 6 25 18 0.667 7

9 HUN PAKU - NEMETH Szonja ZFC Zürich 4 6 27 21 0.667 6

10 SUI RAPPA Alessia Mari ZFC Zürich 4 6 26 22 0.667 4

11 SUI MONIOUDIS Maria ZFC Zürich 3 5 20 18 0.600 2

12 SUI MIRZAI Liliane LUG Lugano 3 5 18 16 0.600 2

13 SUI SCHWERZMANN Hannah FCZ Zug 3 6 24 20 0.500 4

14 SUI MONBARON Chloé SES Sion 3 6 17 21 0.500 -4

15 SUI LIONELLO Anna CAL Lausanne 2 5 18 17 0.400 1

16 SUI VOCAT Eva SES Sion 2 5 20 22 0.400 -2

17 SUI PACHOUD Chiara LUG Lugano 2 5 17 20 0.400 -3

18 SUI GILARDONI Clarissa LUG Lugano 2 6 23 25 0.333 -2

19 SUI ANKLIN Bibiana ZFC Zürich 2 6 22 25 0.333 -3

20 SUI MEDICI Anzhelina LUG Lugano 1 5 14 22 0.200 -8

21 SUI KUONEN Lina CES Sierre 1 5 12 24 0.200 -12

22 SUI LANHER Pénélope SECH Chaux-de-Fonds 1 6 15 27 0.167 -12

23 SUI CARTHOBLAZ Erine SES Sion 1 6 14 26 0.167 -12

24 SUI GALLI Alice LUG Lugano 1 6 13 27 0.167 -14

25 SUI MAURI Martina LUG Lugano 0 5 13 25 0.000 -12

26 SUI KUDIN Liza LUG Lugano 0 6 4 30 0.000 -26
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
REZZONICO Dana
LUG Lugano

SUI  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 3 So. 11:05

17
PACHOUD Chiara
LUG Lugano

SUI   V

16
VOCAT Eva
SES Sion

SUI   7

  R: CHARBONNET Samuel (SUI)

  Bahn 3 So. 11:15

9
PAKU - NEMETH Szonja
ZFC Zürich

HUN   V

24
GALLI Alice
LUG Lugano

SUI   8

  R: CHARBONNET Samuel (SUI)

  Bahn 3 So. 11:25

25
MAURI Martina
LUG Lugano

SUI   9

8
KIESERLING Thora
BFC Basel

SUI   V

  R: CHARBONNET Samuel (SUI)

 

5
GROND Sophie Gaia
FCZ Zug

SUI  

28 *** Freilos ***  

 

  Bahn 4 So. 11:05

21
KUONEN Lina
CES Sierre

SUI   V

12
MIRZAI Liliane
LUG Lugano

SUI   7

  R: ALBRECHT Nicolas (SUI)

  Bahn 4 So. 11:15

13
SCHWERZMANN Hannah
FCZ Zug

SUI   V

20
MEDICI Anzhelina
LUG Lugano

SUI   7

  R: ALBRECHT Nicolas (SUI)

 

29 *** Freilos ***  

4
SOUMARÉ Maryam
LUG Lugano

SUI  

 

Bahn 3 So. 11:50

REZZONICO Dana
LUG Lugano

SUI   V

PACHOUD Chiara (17)
LUG Lugano

SUI   5

R: CHARBONNET Samuel (SUI)

Bahn 3 So. 12:00

PAKU - NEMETH Szonja
ZFC Zürich

HUN   11

KIESERLING Thora
BFC Basel

SUI   V

R: CHARBONNET Samuel (SUI)

Bahn 4 So. 11:50

GROND Sophie Gaia
FCZ Zug

SUI   10

KUONEN Lina (21)
CES Sierre

SUI   V

R: ALBRECHT Nicolas (SUI)

Bahn 4 So. 12:00

SCHWERZMANN Hannah
FCZ Zug

SUI   4

SOUMARÉ Maryam
LUG Lugano

SUI   V

R: ALBRECHT Nicolas (SUI)

Bahn 1 So. 12:50

REZZONICO Dana
LUG Lugano

SUI   V

KIESERLING Thora
BFC Basel

SUI   3

R: LAMON Sascha (SUI)

Bahn 1 So. 13:00

KUONEN Lina (21)
CES Sierre

SUI   6

SOUMARÉ Maryam
LUG Lugano

SUI   V

R: LAMON Sascha (SUI)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

3
MIHALACHE Sarah
FGL Luzern

IRL  

30 *** Freilos ***  

 

  Bahn 5 So. 11:05

19
ANKLIN Bibiana
ZFC Zürich

SUI   V

14
MONBARON Chloé
SES Sion

SUI   8

  R: PASSOT Léo (SUI)

  Bahn 5 So. 11:15

11
MONIOUDIS Maria
ZFC Zürich

SUI   V

22
LANHER Pénélope
SECH Chaux-de-Fonds

SUI   7

  R: PASSOT Léo (SUI)

 

27 *** Freilos ***  

6
MAYER Beatrice
ZFC Zürich

ITA  

 

  Bahn 6 So. 11:05

7
DONZALLAZ Grâce
SES Sion

SUI   V

26
KUDIN Liza
LUG Lugano

SUI   1

  R: LAMON Sascha (SUI)

  Bahn 6 So. 11:15

23
CARTHOBLAZ Erine
SES Sion

SUI   10

10
RAPPA Alessia Mari
ZFC Zürich

SUI   V

  R: LAMON Sascha (SUI)

  Bahn 6 So. 11:25

15
LIONELLO Anna
CAL Lausanne

SUI   V

18
GILARDONI Clarissa
LUG Lugano

SUI   6

  R: LAMON Sascha (SUI)

 

31 *** Freilos ***  

2
HOFER Mariel
FGL Luzern

SUI  

 

Bahn 5 So. 11:50

MIHALACHE Sarah
FGL Luzern

IRL   V

ANKLIN Bibiana (19)
ZFC Zürich

SUI   4

R: PASSOT Léo (SUI)

Bahn 5 So. 12:00

MONIOUDIS Maria
ZFC Zürich

SUI   V

MAYER Beatrice
ZFC Zürich

ITA   6

R: PASSOT Léo (SUI)

Bahn 6 So. 11:50

DONZALLAZ Grâce
SES Sion

SUI   V 11

RAPPA Alessia Mari
ZFC Zürich

SUI   9

R: LAMON Sascha (SUI)

Bahn 6 So. 12:00

LIONELLO Anna
CAL Lausanne

SUI   V 8

HOFER Mariel
FGL Luzern

SUI   1

R: LAMON Sascha (SUI)

Bahn 7 So. 12:50

MIHALACHE Sarah
FGL Luzern

IRL   V

MONIOUDIS Maria (11)
ZFC Zürich

SUI   4

R: ALBRECHT Nicolas (SUI)

Bahn 7 So. 13:00

DONZALLAZ Grâce
SES Sion

SUI   8

LIONELLO Anna (15)
CAL Lausanne

SUI   V

R: ALBRECHT Nicolas (SUI)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 1 So. 13:15

1
REZZONICO Dana
LUG Lugano

SUI   V

4
SOUMARÉ Maryam
LUG Lugano

SUI   5

  R: LAMON Sascha (SUI)

  Bahn 1 So. 13:25

3
MIHALACHE Sarah
FGL Luzern

IRL   V

2
LIONELLO Anna (15)
CAL Lausanne

SUI   7

  R: LAMON Sascha (SUI)

Bahn 1 So. 13:55

REZZONICO Dana
LUG Lugano

SUI   V 8

MIHALACHE Sarah (3)
FGL Luzern

IRL   4

R: LAMON Sascha (SUI)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 SUI REZZONICO Dana LUG Lugano 2009

2 IRL MIHALACHE Sarah FGL Luzern 2009

3 SUI SOUMARÉ Maryam LUG Lugano 2009

3 SUI LIONELLO Anna CAL Lausanne 2009

8er Tableau

5 SUI DONZALLAZ Grâce SES Sion 2009

6 SUI KIESERLING Thora BFC Basel 2010

7 SUI MONIOUDIS Maria ZFC Zürich 2010

8 SUI KUONEN Lina CES Sierre 2009

16er Tableau

9 SUI HOFER Mariel FGL Luzern 2011

10 SUI GROND Sophie Gaia FCZ Zug 2009

11 ITA MAYER Beatrice ZFC Zürich 2010

12 HUN PAKU - NEMETH Szonja ZFC Zürich 2009

13 SUI RAPPA Alessia Mari ZFC Zürich 2009

14 SUI SCHWERZMANN Hannah FCZ Zug 2009

15 SUI PACHOUD Chiara LUG Lugano 2009

16 SUI ANKLIN Bibiana ZFC Zürich 2009

32er Tableau

17 SUI MIRZAI Liliane LUG Lugano 2009

18 SUI MONBARON Chloé SES Sion 2010

19 SUI VOCAT Eva SES Sion 2010

20 SUI GILARDONI Clarissa LUG Lugano 2010

21 SUI MEDICI Anzhelina LUG Lugano 2010

22 SUI LANHER Pénélope SECH Chaux-de-Fonds 2010

23 SUI CARTHOBLAZ Erine SES Sion 2010

24 SUI GALLI Alice LUG Lugano 2009

25 SUI MAURI Martina LUG Lugano 2009

26 SUI KUDIN Liza LUG Lugano 2010
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsA B H I K Ref Vid Ass

FRA DARRASSE Alexis 0 0 0

ROBIN Noe Mandiogou 0 0 0

IRL MIHALACHE Sophie 0 0 0

ITA BALDINI Andrea 0 0 0

RUS MOSTOVSHCHIKOVA Veronika 0 0 0

SUI BAUMANN Liv 0 0 0

KRIEGER Neil 0 0 0

N KRIEGER Angela 0 0 0

Ca BAROZZI Christian 0 0 0

GILARDONI Gianmarco 0 0 0

Ca LATINO Sebastian 0 0 0

REBMANN Robin 0 0 0

CHARBONNET Samuel 1 3 2 6 0 0

PASSOT Léo 1 2 2 5 0 0

LANGENSCHEID Cajus 0 0 0

Ca RODRIGUEZ Javier 0 0 0

16 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold SUI REZZONICO Dana LUG Lugano 2009

Silber IRL MIHALACHE Sarah FGL Luzern 2009

Bronze SUI SOUMARÉ Maryam LUG Lugano 2009

Bronze SUI LIONELLO Anna CAL Lausanne 2009


